[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.08.2022   № 99
с. Подгощи

О местах размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2022 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 7 статьи 50 областного закона от 30.05.2012 № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области» Администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

-информационный стенд с.Подгощи ул. Заречная у зд. № 46

-информационный стенд д. Горцы у д. № 44
- информационный стенд д. Коломо ул. Центральная ( перекресток, поворот на д. Острова)
- информационный стенд д. Красный Двор ул. Центральная у д. № 17

- информационный стенд д. Любыни ул. Шимская у д. № 36

- информационный стенд д. Новоселье у д. № 23
- информационный стенд д. Сосницы у д. № 20

 -информационный стенд д. Углы ул. Заречная  у д. № 22
 - информационный стенд д.Усполонь у д. № 5
     2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (подгощское-адм.рф).
  Глава поселения                                                           Л.В. Николаева